ESTADO DE SANTA CATARINA
PODER JUDICIÁRIO

EDITAL 22/2022

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS E À FORMAÇÃO
DE CADASTRO DE RESERVA DO QUADRO DE PESSOAL EFETIVO DO PODER

JUDICIÁRIO DO ESTADO DE SANTA CATARINA

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO
PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS E À FORMAÇÃO DE CADASTRO
DE RESERVA DO QUADRO DE PESSOAL EFETIVO DO PODER JUDICIÁRIO
DO ESTADO DE SANTA CATARINA , no uso de suas atribuições e com
fundamento no item 1.9 do Edital n. 19/2022, resolve:

1. TORNAR PÚBLICA a relação dos candidatos que tiveram a

autodeclaração convalidada, após a entrevista realizada pela Comissão de
Avaliação Fenotípica no dia 8 de agosto de 2022, conforme relação constante do
Anexo Único.

2. FAZ SABER  que a vista da decisão da Comissão de Avaliação

Fenotípica, estará disponível durante o período recursal no site da Fundação Carlos
Chagas (www.concursosfcc.com.br), de acordo com as instruções constantes na
página do Concurso Público.

3. INFORMAR que os recursos referente ao resultado da decisão da

Comissão de Avaliação Fenotípica deverão ser interpostos no prazo de 2 (dois) dias
úteis subsequentes à publicação deste Edital, exclusivamente por meio do site da
Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br), de acordo com as instruções
constantes na página do Concurso Público.

Florianópolis, data da assinatura digital.

Des. Altamiro de Oliveira

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO

Anexo Único

Edital 22/2022Resultado Avaliação Fenotípica Complementar (6540526)         SEI 0007110-16.2020.8.24.0710 / pg. 1

Inscrição Candidato

0013142i ADRIANO RITA VITORIA

0016881g ADRIELLE GALVAO CAO LAGE

0015804f ALEXANDRA SILVA DE SOUZA

0010052d ANA LUIZA DOS SANTOS JULIO

0042795a ANAMARIA SANTOS CUSTODIO

0045375e ANDRE DOS SANTOS SANTANA

0046959c ANDRE LEANDRO DA ROSA PEDRO

0019664c ANDREZA MOREIRA MARTINS

0004608f ARNALDO MARQUES DA SILVA JUNIOR

0020264c CAIO JULIO CEZAR MEDEIROS

0044398a CAIO SILVANO REZENDE COSTA

0003593c CAMILA HONORIO DE MELLO

0045856j CAMILA NOLASCO QUEIROZ GONCALVES

0000396h CASSANDRA PEREIRA FRANZEN

0028118j CHARLES CIPRIANO

0000903j CICERO ROMERIO FERREIRA DA SILVA

0000641f CLERIO LUCIANO DE ANDRADE VICENTE

0042158d CRISTIANO NASCIMENTO CARPES

0019005g DEISE TRAVASSO

0042753g DOUGLAS MARIANO DA SILVA

0005035a ELIANAI LIMA DA SILVA

0005159h ELISANIR GOMES DA SILVA CARVALHO

0010016k ELLEN KARINNE DE SOUSA SAMPAIO

0043842k EWERTON DE MELLO LOPES

Edital 22/2022Resultado Avaliação Fenotípica Complementar (6540526)         SEI 0007110-16.2020.8.24.0710 / pg. 2

0007937g FABIO DE OLIVEIRA CRUZ

0001802i FLAVIA DA CONCEICAO SOUZA SANTANA

0042855d GABRIEL SILVA DA SILVA

0018943b GEISIANE CALDEIRA

0000256c GEORGIANA DA SILVA LIMA

0005514b GLEXANDRE DE SOUZA CALIXTO

0005804k HUMBERTO JERONIMO VIDAL BORGES

0042783e IURENY DE LIMA OLIVEIRA

0000012h JAIME BERNARDA DE ALENCAR

0037340a JAMES MACHADO DO NASCIMENTO

0000472i JANAYNA MARIANE COSTA SANTOS

0000838c JANDERSON SALES PEIXOTO

0004317f JOAO PAULO RODRIGUES GINO

0011300b JOAO RAFAEL DE FAVERI LEACINA

0021221a JONAS DA SILVA

0040869e JONATAS MARCIANO RIBEIRO

0003585d JONATHAN BEZERRA PEIXOTO

0003098d JOYCE DE ARAUJO DIONIZIO

0007600e LUIS CLAUDIO IZIDIO COSTA

0020630b MAICON DE JESUS FAGUNDES

0044917j MARCELO MENEZES DE SOUSA

0011549g MARISOL LOPES ALVES

0021414a MARLON SAMUEL DOMINGOS DE OLIVEIRA

0028358h MATEUS GUSTAVO DA ROSA MACHADO

0043939d
0047410b MATHEUS JOSEF DE OLIVEIRA CAMARGO

0045906j MAYARA LEAL SENA

0000529a MONIQUE CHARARA DE CASTRO

Edital 22/2022Resultado Avaliação Fenotípica Complementar (6540526)         SEI 0007110-16.2020.8.24.0710 / pg. 3

0020153e MURILO OBERDAN DOS SANTOS GOUVEIA

0010484k NATALIA GRANDO MACHADO OLIVEIRA

0027343a PABLO DOS SANTOS

0002901e PAOLA ANDREA ARIZA CORDOBA

0033486i PATRIC LOPES

0041931k POLLYANA SOARES DE CARVALHO

0020711b RAQUEL SANTIAGO DIAS

0047622f RODRIGO DA SILVA CONCEICAO

0046743b ROSANGELA DA SILVA GOMES

0026110f ROSIMEYRE FERNANDES SOUZA

0001866b RUTILENE LIRA DE SOUZA

0043991f SOLANO DA CRUZ SANTOS

0020299k SUELLEN DO NASCIMENTO SILVA

0005251g SUZANA NAYLA IBIDUN DA SILVA HASSAN

0041900k TAISA DE SOUSA FERRAZ

0001923j TAMARA LUCIA LACERDA

0005446k THAIS CAHEN TAVARES DA GAMA

0005173b THAIS DE OLIVEIRA MIRANDA

0006071j THAIS REGINA CORREA

0005057k VICTOR GARCES SOARES

0004747i YASMIN TUANNY MOURA BARBOSA

Documento assinado eletronicamente por Altamiro de Oliveira, 1º VICE-
PRESIDENTE, em 16/08/2022, às 16:37, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.tjsc.jus.br/verificacao informando o código verificador 6540526 e o
código CRC 937387A3.

Edital 22/2022Resultado Avaliação Fenotípica Complementar (6540526)         SEI 0007110-16.2020.8.24.0710 / pg. 4

0007110-16.2020.8.24.0710 6540526v2

Edital 22/2022Resultado Avaliação Fenotípica Complementar (6540526)         SEI 0007110-16.2020.8.24.0710 / pg. 5

	Edital 22/2022Resultado Avaliação Fenotípica Complementar (6540526)